
 

 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

336 / 2021 del 08/10/2021 

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 5 
POSTI DI OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO - CATEGORIA B LIVELLO ECONOMICO B 
SUPER (BS) - DA ASSEGNARE ALLA CUR - "CENTRALE UNICA DI RISPOSTA" DEL SERVIZIO 
NUE 112 NELLE SEDI DI MILANO (N. 2 POSTI), BRESCIA (N. 2 POSTI) E VARESE (N. 1 POSTO): 
AMMISSIONE - NON AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE. 

Copia informatica per consultazione Pagina 1 di 7



 

 

____________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 
5 POSTI DI OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO - CATEGORIA B LIVELLO ECONOMICO B 
SUPER (BS) - DA ASSEGNARE ALLA CUR - "CENTRALE UNICA DI RISPOSTA" DEL SERVIZIO 
NUE 112 NELLE SEDI DI MILANO (N. 2 POSTI), BRESCIA (N. 2 POSTI) E VARESE (N. 1 POSTO): 
AMMISSIONE - NON AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE. 
____________________________________________________________________________________ 
vista la seguente proposta di deliberazione n. 606/2021, avanzata dal Direttore della 
Struttura Complessa Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
PREMESSO che, con deliberazione n. 153 del 15.04.2021 è stato indetto il concorso 
pubblico, per prova pratica e colloquio per la copertura di n. 5 posti, a tempo 
indeterminato per operatore tecnico specializzato CUR – Cat. B- liv. BS, con scadenza 
alle ore 24:00 del 05.08.2021; 

RILEVATO che n. 100 candidati hanno completato l’iscrizione alla presente procedura 
tramite il format on-line;   

ACCERTATO che, in base alla documentazione presentata:  
 n. 77 candidati sono risultati ammissibili in quanto hanno prodotto una regolare 

documentazione attestante il possesso di tutti i requisiti prescritti dal bando; 

 n. 23 candidati non sono risultati ammissibili in quanto non hanno prodotto una 
regolare documentazione attestante il possesso di tutti i requisiti prescritti dal bando; 

RITENUTO, pertanto, di procedere con l’ammissione/non ammissione dei candidati che 
hanno presentato la domanda di partecipazione al concorso in oggetto; 
 
CONSIDERATO, altresì, che si deve procedere alla nomina della Commissione 
esaminatrice che deve essere così composta: 
 
– dal Presidente e relativo supplente, 

– da due componenti e relativi supplenti, scelti dal Direttore Generale appartenenti al 
profilo a concorso; 

PRESO ATTO che il Proponente del Procedimento attesta la completezza, la regolarità 
tecnica e la legittimità del presente provvedimento;  

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario reso 
per quanto di specifica competenza ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i. 

DELIBERA 
Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati: 

1. di ammettere alla procedura in oggetto i seguenti candidati: 

 

Copia informatica per consultazione Pagina 2 di 7



 
 

 Cognome Nome 
1 ANASTASI ROBERTA 
2 ARFANI SANDRO 
3 BALSANO ROSANNA 
4 BARATELLI PAOLA 
5 BARLETTA LUANA 
6 BEDUSSI MICHELA 
7 BELLIN PAOLA 
8 BERICCHIA CRISTINA 
9 BIGGINI PAOLO 

10 BOCCALARI MONICA 
11 BOLDA ALFIO 
12 BOLLANI DIEGO 
13 BONATELLI PIETRO 
14 BORTOLOTTI CLAUDIA 
15 BOSI MONICA 
16 BRAMBILLA SONIA 
17 BRESSAN ALESSANDRA 
18 CAPPELLETTO ANDREA 
19 CASTELLINI PAOLA 
20 CASTIGLIONI ELISA 
21 CASTELLI MARIAGRAZIA 
22 COSTANZA GIORGIA MARIA  
23 DAMANTI CINZIA 
24 DESIANTE MASSIMO 
25 ELLI LUIGI 
26 FAIARDI SUSANNA 
27 FORESTI RODOLFO 
28 FRASCOLI ELISABETTA 
29 FRATTO CARLOMAGNO 
30 GAMBARO BARBARA 
31 GANT FABIO 
32 GARBELLI ANTONIA 
33 GATTA ALESSANDRA 
34 GRAMAGLIA ROSA MARIA  
35 GRASSI GIOVANNI 
36 GUALANDRIS LUCA 
37 HURMUZ MIHAIL CRISTIAN 
38 LANZI ALESSANDRO 
39 LEONI VALERIA 
40 LEPORI FULVIO 
41 LI CALSI ERICA  
42 LIBRIZZI GIOVANNI 
43 LOMBARDI MAENA 
44 LONATI LICIA 
45 LOVATO FABRIZIO 
46 LUCCHETTA CRISTINA 
47 MANGIAPANE LUCA 
48 MARTINI FRANCESCO 
49 MARTINO AGOSTINO 
50 MASETTI UGO 
51 MASTROPAOLO MARIA ANTONIETTA 
52 MATTIOLI RINO 

Copia informatica per consultazione Pagina 3 di 7



 
 

53 MOLINARI MARIANNA 
54 MUSUMECI KAREN 
55 NAVA NICOLETTA 
56 NICOSIA ROSALBA 
57 NOTARANGELO ANDREA 
58 PAGHERA ROBERTO 
59 PAPPALETTO FRANCESCO 
60 PARISI MAURIZIO 
61                        PONZELLETTI LAURA 
62 POZZONI MAURO 
63 PRETI ALESSANDRO 
64 RAVASIO ALESSANDRA 
65 RENNA STEFANO MARCO 
66 SCALVENZI DENIS 
67 SILANOS ANDREA MARIA 
68 SIMIONI ALESSANDRO 
69 SIMONELLI GIOVANNI 
70 TONELLI RAFFAELE 
71 TONETTO MARTA 
72 VENDRAMIN ROBERTA 
73 VERTASSICH DANIELE 
74 VILLA ALBERTO 
75 VISMARA ALICIA 
76 ZAFFARONI LUCA 
77 ZAFFERANO  CRISTIAN 

 

2. di non ammettere, al presente concorso pubblico, i candidati di seguito riportati 
per le motivazioni a fianco di ciascuno riportate: 

 
 Cognome e Nome Motivazione di non ammissione 

1 ACHOUAK MOHAMED Mancanza di entrambi i requisiti 
specifici. 

2 ALESSE CHRISTIAN 

Mancanza  di cinque anni di 
esperienza professionale nel profilo di 

operatore, cat. B, in qualità di Call 
Taker 

3 ANASTASIO LORENZO 

Mancanza  di cinque anni di 
esperienza professionale nel profilo di 

operatore, cat. B, in qualità di Call 
Taker 

4 ANNESI MARCO SALVATORE 

Mancanza  di cinque anni di 
esperienza professionale nel profilo di 

operatore, cat. B, in qualità di Call 
Taker 

5 BARULLI GIULIA 

Mancanza  di cinque anni di 
esperienza professionale nel profilo di 

operatore, cat. B, in qualità di Call 
Taker  

6 CORBELLA ALESSANDRA Mancanza di entrambi i requisiti 
specifici. 

7 DEMARTIS VINCENZO Mancanza di entrambi i requisiti 
specifici. 

Copia informatica per consultazione Pagina 4 di 7



 
 

8 DIODATO STEFANO Mancanza di entrambi i requisiti 
specifici. 

9 FRANZOI DANIELA  
Mancanza di entrambi i requisiti 

specifici. 

10 

GALANTUCCI FABIO  

Mancanza  di cinque anni di 
esperienza professionale nel profilo di 

operatore, cat. B, in qualità di Call 
Taker 

11 GALIMBERTI GIULIA  

Mancanza  di cinque anni di 
esperienza professionale nel profilo di 

operatore, cat. B, in qualità di Call 
Taker 

12 GALLEANI NICOLETTA LUCIA 

Mancanza  di cinque anni di 
esperienza professionale nel profilo di 

operatore, cat. B, in qualità di Call 
Taker 

13 

HERNANDEZ STEPANIE 

Mancanza  di cinque anni di 
esperienza professionale nel profilo di 

operatore, cat. B, in qualità di Call 
Taker 

14 MALVASI FABIO  

Mancanza  di cinque anni di 
esperienza professionale nel profilo di 

operatore, cat. B, in qualità di Call 
Taker 

15 MUSCIANESE MARCO  

Mancanza  di cinque anni di 
esperienza professionale nel profilo di 

operatore, cat. B, in qualità di Call 
Taker 

16 PASTORE ILARIO Mancanza di entrambi i requisiti 
specifici. 

17 RELAE GIUSEPPE MARCO Mancanza di entrambi i requisiti 
specifici. 

18 SOZZI SAMAR Mancanza di entrambi i requisiti 
specifici. 

19 SPALIVIERO ALBERTO MARCO 

Mancanza  di cinque anni di 
esperienza professionale nel profilo di 

operatore, cat. B, in qualità di Call 
Taker 

20 VANGELISTA ANNA MARIA Domanda incompleta  

21 VANGELISTA MAURIZIO 
Mancanza di entrambi i requisiti 

specifici. 

22 

ZAMBONI SILVIA 

Mancanza  di cinque anni di 
esperienza professionale nel profilo di 

operatore, cat. B, in qualità di Call 
Taker 

23 

ZANET DESIREE ELSA  

Mancanza  di cinque anni di 
esperienza professionale nel profilo di 

operatore, cat. B, in qualità di Call 
Taker 

 
 
3. di nominare la commissione esaminatrice per il concorso pubblico in parola, nella 

persona dei seguenti dipendenti di AREU: 

 

Copia informatica per consultazione Pagina 5 di 7



 
 

presidente:      Aldo Locatelli - titolare   Responsabile ad interim della 
SSD Tecnico Patrimoniale  

 
      Pasquale Vella – supplente Dirigente Ingegnere - SSD 

Tecnico Patrimoniale 
 

componenti:  Lorenzo Manicone – titolare  Operatore tecnico cat. B liv. Bs 
– SC sistemi informativi AREU HQ. 

 
     Andrea Banfi – supplente  Operatore tecnico cat. B liv. Bs 

– SC sistemi informativi AREU HQ. 
 

      Graziano Pitozzi – titolare  Operatore tecnico cat. B liv. Bs 
– SS Logistica 

 
     Giuseppe Monverde – supplente  Operatore tecnico cat. B liv. Bs 

– SC Nue 112 
 
il Segretario verrà individuato tra il personale in servizio presso la S.C. Risorse Umane e 
relazioni sindacali dell’ASST Grande Ospedale Metropolitano di Niguarda nell’ambito di 
apposita convenzione; 

4 di dare atto che dall'adozione del presente provvedimento non derivano oneri 
economici a carico del Bilancio aziendale; 
 

5 di dare atto che, ai sensi della L. n. 241/1990, responsabile del presente 
procedimento è la Dott.ssa Laura Lucia Canzi, Direttore della S.C. Gestione e 
Sviluppo Risorse Umane; 

6 di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti alla pubblicazione 
sul portale web aziendale di tutte le informazioni e i documenti richiesti e necessari 
ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., c.d. Amministrazione Trasparente; 

7 di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line 
dell'Agenzia, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (ex art. 32 
comma 5 L. n. 69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009).  

Copia informatica per consultazione Pagina 6 di 7



 
 

 

 
La presente delibera è sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e 
s.m.i., da: 
 
Il Direttore Amministrativo Luca Filippo Maria Stucchi 
 
Il Direttore Sanitario Giuseppe Maria Sechi 
 
Il Direttore Generale Alberto Zoli 
 

Copia informatica per consultazione Pagina 7 di 7


